关于开通富国中证军工指数分级证券投资基金系统内转托

管业务的公告

富国中证军工指数分级证券投资基金（以下简称“本基金”）的系统内转托

管业务自 2014年 4 月 18日起开通。系统内转托管是指基金份额持有人将持有的

基金份额在注册登记系统内不同销售机构（网点）之间或证券登记结算系统内不

同会员单位（交易单元）之间进行转登记的行为，即系统内转托管包含场外系统

内的转托管和场内系统内的转托管两部分。

一、场外系统内转托管

场外系统内转托管仅适用于登记在场外注册登记系统的富国军工份额。基金

份额持有人场外赎回富国军工份额时如需变更销售机构（网点）的，须事先办理

已持有富国军工份额的场外系统内转托管。

二、场内系统内转托管

场内系统内转托管适用于登记在场内证券登记结算系统的富国军工份额（场

内简称“富国军工”，基金代码：161024）、富国军工 A份额（场内简称“军工 A”，

基金代码：150181）和富国军工 B份额（场内简称“军工 B”，基金代码：150182）。

基金份额持有人场内赎回富国军工份额或场内交易富国军工 A份额和富国军工 B

份额时，如需变更办理的会员单位（交易单元）的，须事先办理已持有基金份额

的场内系统内转托管手续。

实际办理过程中可能存在部分销售机构（网点）或会员单位（交易单元）不

支持办理系统内转托管业务的情况，具体以各销售机构（网点）或会员单位（交

易单元）的相关规定为准，敬请投资者留意。

如 有 疑 问 ， 投 资 者 可 以 登 陆 富 国 基 金 管 理 有 限 公 司 网 站

www.fullgoal.com.cn 或拨打富国基金管理有限公司客户服务热线 95105686、

4008880688（全国统一，均免长途费）进行相关咨询。

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资

产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真

阅读本基金的招募说明书。

特此公告。

富国基金管理有限公司

二〇一四年四月十七日

http://www.fullgoal.com.cn/

	关于开通富国中证军工指数分级证券投资基金系统内转托管业务的公告